La commune d’Assieu souhaite se porter acquéreur de gré à gré de la parcelle 

n° 70, section AM, d’une contenance de 1318 m². 

Le prix de cession convenu et accepté par les héritiers de Monsieur MOUTIN Georges, 

propriétaire, par courrier du 27/08/2025 est de 120 000 euros (cent vingt mille euros) 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité 

DONNE son accord pour l’acquisition de la parcelle n° 70, section AM, d’une 
contenance de 1318 m², au prix de 120 000 euros. (Cent vingt mille euros) 

AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant, à accomplir toutes les 
diligences pour aboutir à la vente de gré à gré, dite amiable, 

HABILITE Monsieur le Maire, ou son représentant, au nom et pour le compte de la 
commune d’Assieu, à signer et à régulariser toutes pièces et tous les actes